
  

 

  

  

   
 

 

 

  

新春の候、皆様におかれましてはお健やかに新年をお迎えになられました

事とお慶び申し上げます。寒さも一段と厳しくなって参りましたが、皆様お

変わりなくお過ごしでしょうか。昨年は沢山のご支援をありがとうございま

した。おかげ様で良き新年を迎えることができました。今年も感謝の気持ち

を忘れず皆様に喜んで頂けるサービスを提供していきたいと職員一同思って

おります、皆様のご多幸とご健康をお祈りするとともに、本年も何卒宜しく

お願いします。さて、新型コロナが流行してから 4年が経とうとしています。

マスク生活も当たり前となってきましたが、この時期は風邪を始めインフル

エンザも流行しています。うがい・手洗いは勿論ですが、お部屋の換気もこ

まめに行い、お体には気をつけて元気に過ごしていきましょう。 

 

11 月から作製していたお正月

の壁画も無事に完成しました!! 

1 月中はメイプルの玄関先や

掲示板に飾っております♪ 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

毎年恒例のクリスマス撮影会がスタート!! 

撮影に使っている背景は毎回新しく作っていますが、 

こちらもご利用者様のご協力あって完成しました。 

今年は折り紙で作ったサンタクロースも登場し、 

皆さんバッチリ笑顔で撮影に望んでくださいました。 

発行元：メイプルケア大宮デイサービスセンター 

〒９１０－００１６ 福井市大宮４－１３―１ ℡０７７６－２５－００４１ fax０７７６－２５－０１２４ 

 

2022 年最後に行ったメイプル劇

場は「大奥」!! 職員もノリノリで

着物を着ましたが、飛び入りで利用

者様にも着物を着て参加していた

だきました。今年のメイプル劇場も

お楽しみに♪ 

天候の都合により 3 月まで散髪は

ありません。ご了承ください。 

・9 日(月) 新年会 

法話、手作りおやつの日なども予定しています。

日程は決まり次第お知らせ致します。 


